Registration number: 04036555

# Caravan Guard Limited

Directors' Report and Financial Statements

for the Year Ended 31 March 2015



22/07/2015 COMPANIES HOUSE

## Contents

Company Information	1
Strategic Report	2
Directors' Report	3
Statement of Directors' Responsibilities	4
Independent Auditor's Report	5 to 6
Profit and Loss Account	7
Balance Sheet	8
Cash Flow Statement	9 to 10
Notes to the Financial Statements	11 to 20

# Caravan Guard Limited Company Information

**Directors** P M Wilby

S V A Crofts L J G Menzies R A J Wilby C W Nettleton N H M Wilby

Company secretary N H M Wilby

Registered office

New Road Halifax

West Yorkshire HX1 2JZ

**Bankers** 

Lloyds TSB Bank Plc

Halifax

Commercial Street

Halifax

West Yorkshire HX1 1BB

**Auditors** 

Watson Buckle Limited

Statutory Auditor & Chartered Accountants

York House

Cottingley Business Park

Bradford West Yorkshire BD16 1PE

# Caravan Guard Limited Strategic Report for the Year Ended 31 March 2015

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2015.

#### **Business review**

#### Fair review of the business

The company's turnover has increased in the year by 10.8% (2014 - increase of 6.6%). This is a very competitive market and the company has achieved several years of growth through a combination of organic growth, the creation of new distribution channels and new product development.

The profit for the year after taxation amounted to £1,143,327 (2014 - £757,450). The balance sheet on page 8 of the financial statements shows that the company's financial position is strong and in terms of net assets and cash is consistent with the growth from the previous year. The cash position, as shown by the cash flow statement on page 9, has reduced by £549,109 (2014 - reduced by £639,336) from the previous year due to the purchase of current asset investments.

The directors believe that further key performance indicators for the company are not necessary or appropriate for an understanding of the development, performance or position of the business, and that the ones identified are the key indicators that are used by the Board to monitor the company's performance.

Both the level of business for the year and the year end position are considered satisfactory.

### Principal risks and uncertainties

Competitive pressure and the risk profile of the major insurance companies are the principal risks to the business. The company attempts to manage such risks by appropriate quality and service programs and through agreements with its major suppliers.

The company undertakes transactions in sterling only and is therefore not subject to foreign exchange risk.

The company has no long term debt and is therefore not exposed directly to interest rate risk.

Approved by the Board on 14 July 2015 and signed on its behalf by:

R A J Wilby Director

# Caravan Guard Limited Directors' Report for the Year Ended 31 March 2015

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2015.

#### Directors of the company

The directors who held office during the year were as follows:

P M Wilby

S V A Crofts

L J G Menzies

R A J Wilby

C W Nettleton

N H M Wilby

#### Disclosure of information to the auditor

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and which they know the auditor is unaware of.

#### Reappointment of auditors

On 1 December 2014, Watson Buckle Limited succeeded to the appointment of Watson Buckle LLP. Accordingly, Watson Buckle Limited will be reappointed as auditors under section 485 of the Companies Act 2006.

Approved by the Board on 14 July 2015 and signed on its behalf by:

R A J Wilby

Director

Turnover		7,161,179	6,464,166
Administrative expenses		(5,773,566)	(5,526,570)
Other operating income		1,213	3,409
Operating profit	2	1,388,826	941,005
Income from other fixed asset investments		33,496	-
Other interest receivable and similar income	6	28,005	42,347
Profit on ordinary activities before taxation		1,450,327	983,352
Tax on profit on ordinary activities	7	(307,000)	(225,902)
Profit for the financial year	16	1,143,327	757,450

Turnover and operating profit derive wholly from continuing operations.

The company has no recognised gains or losses for the year other than the results above.

# Caravan Guard Limited Balance Sheet at 31 March 2015

		201	15	201	4
·	Note	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible fixed assets	8		-		1,112
Tangible fixed assets	9		458,063		417,853
			458,063		418,965
Current assets					
Debtors	10	1,000,728		952,347	
Investments	11	1,515,289		750,000	
Cash at bank and in hand		3,956,936		4,506,045	
		6,472,953		6,208,392	
Creditors: Amounts falling due within					
one year	12	(3,861,195)		(3,981,899)	
Net current assets			2,611,758		2,226,493
Total assets less current liabilities			3,069,821		2,645,458
Provisions for liabilities	13		(4,000)		_
Net assets			3,065,821		2,645,458
Capital and reserves					
Called up share capital	14	1,000		1,000	
Profit and loss account	16	3,064,821		2,644,458	
Shareholders' funds	17		3,065,821		2,645,458

Approved and authorised for issue by the Board on 14 July 2015 and signed on its behalf by:

R A J Wilby Director

# Caravan Guard Limited Cash Flow Statement for the Year Ended 31 March 2015

## Reconciliation of operating profit to net cash flow from operating activities

	2015		2014	
	£	£	£	£
Operating profit		1,388,826		941,005
Depreciation, amortisation and impairment				
charges		90,860		102,041
Loss/(profit) on disposal of fixed assets		23,848		(1,481)
Increase in debtors		(51,381)		(296,278)
Decrease in creditors (Profit)/loss on disposal of current asset		(200,814)		(351,492)
investments		(641)	_	<u>-</u>
Net cash inflow from operating activities		1,250,698	_	393,795
			_	
Cash flow statement				
	201	5	2014	
	£	£	£	£
Net cash inflow from operating activities		1,250,698		393,795
Returns on investments and servicing of finance	,			
Interest received	28,534		42,347	
Dividends received	32,967	_	<u> </u>	
		61,501		42,347
Taxation paid		(219,890)		(64,365)
Capital expenditure and financial investment				
Purchase of tangible fixed assets	(167,240)		(103,382)	
Sale of tangible fixed assets	13,434		6,039	
Purchase of investments	(864,304)		(750,000)	
Sale of investments	99,656	_	_	
		(918,454)		(847,343)
Equity dividends paid		(722,964)		(163,770)
Net cash outflow before management of liquid		(540,100)	_	((20.226)
resources and financing		(549,109)	_	(639,336)
Decrease in cash		(549,109)	_	(639,336)

# Caravan Guard Limited Cash Flow Statement for the Year Ended 31 March 2015

..... continued

## Reconciliation of net cash flow to movement in net debt

·	Note	2015 £	2014 £
Decrease in cash		(549,109)	(639,336)
Movement in net debt	20	(549,109)	(639,336)
Net funds at 1 April	20	4,506,045	5,145,381
Net funds at 31 March	20	3,956,936	4,506,045

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## 1 Accounting policies

#### Basis of preparation

The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

#### Going concern

The financial statements have been prepared on a going concern basis.

#### Turnover

Turnover represents commissions, which are taken to revenue in full at the creation date of the policy.

#### Goodwill

Positive goodwill is capitalised, classified as an asset on the balance sheet and amortised on a straight line basis over its useful economic life. It is reviewed for impairment at the end of the first full financial year following the acquisition and in other periods if events or changes in circumstances indicate that the carrying value may not be recoverable.

#### **Amortisation**

Amortisation is provided on intangible fixed assets so as to write off the cost, less any estimated residual value, over their expected useful economic life as follows:

#### Asset class

Development costs

#### Amortisation method and rate

50% straight line basis

## Depreciation

Depreciation is provided on tangible fixed assets so as to write off the cost or valuation, less any estimated residual value, over their expected useful economic life as follows:

#### Asset class

Freehold buildings

Short leasehold land and buildings

Fixtures and fittings

Motor vehicles

#### Depreciation method and rate

2% straight line basis

over the lease term of 6 years

25% reducing balance basis/33.33% straight line basis

25% reducing balance basis

## Current asset investments

Current asset investments are included at the lower of cost and net realisable value.

#### Deferred tax

Deferred tax is recognised, without discounting, in respect of all timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes, which have arisen but not reversed by the balance sheet date, except as required by FRS19.

Deferred tax is measured at the rates that are expected to apply in the periods when the timing differences are expected to reverse, based on the tax rates and law enacted at the balance sheet date.

### Hire purchase and leasing

Rentals payable under operating leases are charged in the profit and loss account on a straight line basis over the lease term.

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

#### Financial instruments

Financial instruments are classified and accounted for, according to the substance of the contractual arrangement, as financial assets, financial liabilities or equity instruments. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities. Where shares are issued, any component that creates a financial liability of the company is presented as a liability in the balance sheet. The corresponding dividends relating to the liability component are charged as interest expense in the profit and loss account.

#### **Pensions**

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions are recognised in the profit and loss account in the period in which they become payable in accordance with the rules of the scheme.

## 2 Operating profit

Operating profit is stated after charging:

	2015 £	2014 £
Operating leases - other assets	48,000	48,000
Auditor's remuneration - The audit of the company's annual accounts	9,900	9,000
Loss/(profit) on sale of tangible fixed assets	23,848	(1,481)
Depreciation of owned assets	89,748	99,229
Profit on disposal of investments	(641)	-
Amortisation	1,112	2,812
Employment Benefit Trust settlement	-	(18,627)
3 Auditor's remuneration		
	2015 £	2014 £
Audit of the financial statements	9,900	9,000
Other fees to auditors		
Tax services	1,200	1,200
Other services	10,260	5,351
	11,460	6,551
	21,360	15,551

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 4 Particulars of employees

5

The average number of persons employed by the company (including directors) during the year, analysed by category was as follows:

Administration and support         109         92           The aggregate payroll costs were as follows:         2015         2014           Wages and salaries         2,611,788         2,672,306           Social security costs         274,038         292,147           Staff pensions         69,293         98,152           Directors' remuneration         2,055,119         3,062,605           Directors' remuneration for the year was as follows:         2015         2014           Remuneration (including benefits in kind)         280,230         564,654           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:         2015         2014           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           Remuneration         183,955         179,722           Company contributions to money purchase pension schemes         3,915         6,333		2015	2014
The aggregate payroll costs were as follows:           Wages and salaries         2,611,788         2,672,306           Social security costs         274,038         292,147           Staff pensions         69,293         98,152           2,955,119         3,062,605           Directors' remuneration           The directors' remuneration for the year was as follows:           2015         2014           £         £           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:           2015         2014           No.         No.           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           £         £         2015         2014           £         £         £			
Wages and salaries         2,611,788         2,672,306           Social security costs         274,038         292,147           Staff pensions         69,293         98,152           2,955,119         3,062,605           Directors' remuneration           2015         2014           £         £           Remuneration (including benefits in kind)         280,230         564,654           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:         2015         2014           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           £         £         £           Remuneration         183,955         179,722	Administration and support	109	92
Wages and salaries         2,611,788         2,672,306           Social security costs         274,038         292,147           Staff pensions         69,293         98,152           2,955,119         3,062,605           Directors' remuneration           2015         2014           £         £           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           £         £         £           Remuneration         183,955         179,722	The aggregate payroll costs were as follows:		
Social security costs         274,038 69,293 98,152           Laff pensions         69,293 98,152           2,955,119 3,062,605           Directors' remuneration           The directors' remuneration for the year was as follows:           Remuneration (including benefits in kind)         280,230 564,654 for feature feature for feature feature for featu			
Staff pensions         69,293         98,152           2,955,119         3,062,605           Directors' remuneration           2015         2014           £         £           Remuneration (including benefits in kind)         280,230         564,654           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:         2015         2014           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           £         £         2014           £         £         2014           £         £         2014           No.         No.         No.	Wages and salaries	2,611,788	2,672,306
Directors' remuneration         2,955,119         3,062,605           The directors' remuneration for the year was as follows:         2015         2014           Remuneration (including benefits in kind)         280,230         564,654           Company contributions paid to money purchase schemes         3,915         61,333           During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:         2015         2014           Accruing benefits under money purchase pension scheme         1         6           In respect of the highest paid director:         2015         2014           Remuneration         183,955         179,722	•		
Directors' remuneration The directors' remuneration for the year was as follows:  2015 2014 £ £  Remuneration (including benefits in kind)  280,230 564,654 Company contributions paid to money purchase schemes 3,915 61,333  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  2015 2014 No. No.  Accruing benefits under money purchase pension scheme 1 6  In respect of the highest paid director:  2015 2014 £ £  Remuneration 183,955 179,722	Staff pensions	69,293	98,152
The directors' remuneration for the year was as follows:    2015	=	2,955,119	3,062,605
Remuneration (including benefits in kind) Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  2015 No.  2014 £ 280,230 564,654 61,333  2015 2014 No.  Accruing benefits under money purchase pension scheme  1 6 In respect of the highest paid director:  2015 £ 2014 £ £ 2014 £ £ 2015 2014 £ £ 2015 2014 £ £ 2015 £ 2014 £ 2015 £ 2015 £ 2016 £ 2	Directors' remuneration		
Remuneration (including benefits in kind) Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  2015 No.  2014 £ 280,230 564,654 61,333  2015 2014 No.  Accruing benefits under money purchase pension scheme  1 6 In respect of the highest paid director:  2015 £ 2014 £ £ 2014 £ £ 2015 2014 £ £ 2015 2014 £ £ 2015 £ 2014 £ 2015 £ 2015 £ 2016 £ 2	The directors' remuneration for the year was as follows:		
Company contributions paid to money purchase schemes 3,915 61,333  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  2015 No.  Accruing benefits under money purchase pension scheme 1 6  In respect of the highest paid director:  2015 £ 2014 £ 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 2014 £ 2015 £ 2015 £ 2016	·		
During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  2015 No.  Accruing benefits under money purchase pension scheme  1 6  In respect of the highest paid director:  2015 £ 2014 £ 2015 £ 179,722			
Accruing benefits under money purchase pension scheme	Remuneration (including benefits in kind)	280,230	564,654
Accruing benefits under money purchase pension scheme $1   6$ In respect of the highest paid director:		•	
In respect of the highest paid director:  2015 £  Remuneration  183,955  179,722	Company contributions paid to money purchase schemes	•	
2015     2014       £     £       Remuneration     183,955     179,722	Company contributions paid to money purchase schemes	3,915 <b>2015</b>	61,333
Remuneration £ £ £	Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:	3,915 2015 No.	61,333 2014 No.
-,	Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  Accruing benefits under money purchase pension scheme	3,915 2015 No.	61,333 2014 No.
	Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  Accruing benefits under money purchase pension scheme	3,915 2015 No.	61,333 2014 No. 6
	Company contributions paid to money purchase schemes  During the year the number of directors who were receiving benefits was as follows:  Accruing benefits under money purchase pension scheme  In respect of the highest paid director:	3,915 2015 No.	61,333 2014 No. 6

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 6 Other interest receivable and similar income

	2015 £	2014 £
Bank interest receivable	28,005	42,347
Taxation		
Tax on profit on ordinary activities	2015 £	2014 £
Current tax Corporation tax charge Adjustments in respect of previous years	300,000	219,890
UK Corporation tax	300,000	219,902
Deferred tax Origination and reversal of timing differences Effect of changes in tax rates	6,793 207	6,000
Total deferred tax	7,000	6,000
Total tax on profit on ordinary activities	307,000	225,902

## Factors affecting current tax charge for the year

Tax on profit on ordinary activities for the year is lower than (2014 - lower than) the standard rate of corporation tax in the UK of 21% (2014 - 23%).

The differences are reconciled below:

·	2015 £	2014 £
Profit on ordinary activities before taxation	1,450,327	983,352
Corporation tax at standard rate	304,569	226,171
Accelerated capital allowances	(5,296)	(5,414)
Non-taxable income	(7,058)	-
Expenses not deductible for tax purposes	7,932	3,084
Adjustments for prior years	-	12
Marginal relief	(147)	(3,951)
Total current tax	300,000	219,902

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 8 Intangible fixed assets

	Goodwill £	Development costs	Total £
Cost			
At 1 April 2014	42,500	36,437	78,937
At 31 March 2015	42,500	36,437	78,937
Amortisation			
At 1 April 2014	42,500	35,325	77,825
Charge for the year		1,112	1,112
At 31 March 2015	42,500	36,437	78,937
Net book value			
At 31 March 2015	<u>-</u>	-	<del>-</del>
At 31 March 2014	-	1,112	1,112

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

..... continued

## 9 Tangible fixed assets

	Freehold land and buildings £	Short leasehold land and buildings £	Fixtures and fittings £	Motor vehicles £	Total £
Cost or valuation					
At 1 April 2014	124,470	77,341	901,829	385,726	1,489,366
Additions	-	5,160	69,405	92,675	167,240
Disposals		-	<u> </u>	(103,171)	(103,171)
At 31 March 2015	124,470	82,501	971,234	375,230	1,553,435
Depreciation					
At 1 April 2014	2,526	72,932	798,405	197,650	1,071,513
Charge for the year	929	1,824	39,560	47,435	89,748
Eliminated on disposals		-		(65,889)	(65,889)
At 31 March 2015	3,455	74,756	837,965	179,196	1,095,372
Net book value					
At 31 March 2015	121,015	7,745	133,269	196,034	458,063
At 31 March 2014	121,944	4,409	103,424	188,076	417,853

The cost of freehold land and buildings contains £78,000 (2014 - £78,000) which relates to land, which is not depreciated.

## 10 Debtors

	2015 £	2014 £
Insurance debtors	901,681	835,411
Other debtors	24,800	25,180
Deferred tax	-	3,000
Prepayments and accrued income	74,247	88,756
	1,000,728	952,347

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 11 Current asset investments

	2015 £	2014 £
Other investments	1,515,289	750,000

#### Listed investments

Investments having a net book value of £1,515,289 (31 March 2014 - £750,000) are listed on a recognised stock exchange and had a market value of £1,593,225 at the end of the year (31 March 2014 - £783,368).

## 12 Creditors: Amounts falling due within one year

	2015 £	2014 £
Too do anadisana		
Trade creditors	108,634	117,811
Insurer creditors	2,607,144	2,805,757
Corporation tax	300,000	219,890
Other taxes and social security	103,963	121,873
Other creditors	268,935	278,228
Directors' current accounts	182,415	163,770
Accruals and deferred income	290,104	274,570
	3,861,195	3,981,899

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 13 Provisions

	Deferred tax	Total £
At 1 April 2014	(3,000)	(3,000)
Charged to the profit and loss account	7,000	7,000
At 31 March 2015	4,000	4,000
Analysis of deferred tax		
	2015 £	2014 £
Difference between accumulated depreciation and amortisation and capital allowances	(4,000)	. 3,000

## 14 Share capital

## Allotted, called up and fully paid shares

	2015		2014	
	No.	£	No.	£
Ordinary A shares of £1 each	450	450	450	450
Ordinary B shares of £1 each	300	300	300	300
Ordinary C shares of £1 each	50	50	50	50
Ordinary D shares of £1 each	50	50	50	50
Ordinary E shares of £1 each	50	50	50	50
Ordinary F shares of £1 each	50	50	50	50
Ordinary G shares of £1 each	50	50	50	50
	1,000	1,000	1,000	1,000

## 15 Dividends

	2015 £	2014 £
Dividends paid		
Prior year final dividend paid	531,364	-
Current year interim dividend paid	191,600	163,770
	722,964	163,770
Recommended final dividend proposed for approval by shareholders		531,364

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

## ..... continued

## 16 Reserves

	Profit and loss account	Total £
At 1 April 2014	2,644,458	2,644,458
Profit for the year Dividends	1,143,327 (722,964)	1,143,327 (722,964)
At 31 March 2015	3,064,821	3,064,821
17 Reconciliation of movement in shareholders' funds	2015 £	2014 £
Profit attributable to the members of the company Dividends	1,143,327 (722,964)	757,450 (163,770)
Net addition to shareholders' funds	420,363	593,680
Shareholders' funds at 1 April	2,645,458	2,051,778
Shareholders' funds at 31 March	3,065,821	2,645,458

#### 18 Pension schemes

## Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £69,293 (2014 - £98,152).

Contributions totalling £nil (2014 - £nil) were payable to the schemes at the end of the year.

#### 19 Commitments

## Capital commitments

Amounts contracted for but not provided in the financial statements amounted to £12,738 (2014 - £12,738).

## Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2015

#### ..... continued

## 20 Analysis of net debt

	At 1 April 2014 £	Cash flow	At 31 March 2015 £
Cash at bank and in hand	4,506,045	(549,109)	3,956,936
Net funds	4,506,045	(549,109)	3,956,936

#### 21 Related party transactions

During the year the company made the following related party transactions:

## P M Wilby and N H M Wilby and Union Trustees Limited

(pension scheme of P M Wilby and N H M Wilby)

A rental of £48,000 (2014 - £48,000) was paid in the year under the terms of the lease. At the balance sheet date the amount due to P M Wilby and N H M Wilby and Union Trustees Limited was £nil (2014 - £nil).

#### RAJ Wilby

(director and shareholder)

During the year dividends of £261,730 (2014 - £22,870) were paid to R A J Wilby. After the year end, a recommended final dividend of £nil (2014 - £208,130) was declared. At the balance sheet date the amount due to R A J Wilby was £71,935 (2014 - £22,870).

## S V A Crofts

(director and shareholder)

During the year dividends of £248,200 (2014 - £49,000) were paid to S V A Crofts. After the year end, a recommended final dividend of £nil (2014 - £201,000) was declared. At the balance sheet date the amount due to S V A Crofts was £71,429 (2014 - £49,000).

## L J G Menzies

(director and shareholder)

During the year dividends of £138,234 (2014 - £91,900) were paid to L J G Menzies. After the year end, a recommended final dividend of £nil (2014 - £122,234) was declared. At the balance sheet date the amount due to L J G Menzies was £26,531 (2014 - £91,900).

## P M Wilby

(director and shareholder)

During the year dividends of £40,400 (2014 - £nil) were paid to P M Wilby. At the balance sheet date the amount due to P M Wilby was £8,360 (2014 - £nil).

## N H M Wilby

(director and shareholder)

During the year dividends of £34,400 (2014 - £nil) were paid to P M Wilby. At the balance sheet date the amount due to N H M Wilby was £4,160 (2014 - £nil).

#### 22 Control

The company is controlled by the directors who own 100% of the called up share capital.